
第２６号

中部支部役員の紹介
　卒業回 　　　氏　　名 　　　部　　活 　役　職 　　　住　　所

　第64回 　　大塚　　巌   弓道 　春日井市
　第67回 　　杉山　隆司　   軟式野球  支部長 　名古屋市
　第67回 　　毛利　智子　 　事務機械、茶道  副支部長 　名古屋市
　第70回 　　岩田　茂夫　   軟式野球 　一宮市
　第70回 　　山下　　彰 　音楽 　会計 　桑名市
　第70回 　　 原 　規雄　 　卓球、応援団 　岐阜市
　第71回 　　立林　　豊   硬式野球 　名古屋市
　第76回 　　杉江　律子　   和文タイプ 　春日井市

年会費納入のお願い
　中部支部の活動に有効活用いたしますので同封の払込取扱票にて、２,０００円以上の
　お振込みをより多くの方にお願い致します。

　　　　総勢２５名の創立１５周年記念 総会・懇親会

第２２号

　　　　 令和　５年５月吉日

静商同窓会
中部支部だより

支部長 杉山隆司（第６７回Ｓ４１年卒）

静商同窓会員中部支部(愛知、岐阜、三重)の皆様お元気でしょうか。

日頃は中部支部を支えて下さりありがとうございます。令和元年11月9日に開催しました、

「中部支部集い」から新型コロナウイルスの影響により､３年間の活動自粛となってしまい

ました。開催を楽しみにお待ちいただいた会員の皆様には、大変残念な結果となってしま

いましたが、今後は感染予防対策をしながらの新たな活動に向けて、より楽しい同窓会を

目指し､会員増員・支部発展に力を注ぎますので、引き続きご支援を賜りたくよろしくお願

い申し上げます。

中部支部創立２０周年記念の集い ご案内
中部支部が創立２０周年を迎えることが出来ましたのは､皆様の温かいご支援とご指導の

お蔭と厚くお礼申し上げます。会員相互の楽しい交流の場「記念の中部支部集い」を

11月11日(土)に予定しており改めてご案内します。多数のご参加をお待ちしています。

1／1


